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Henry Kissinger, stały członek Grupy Bilderberg i architekt
obalania  demokratycznie  wybranych  rządów,  chce  stworzenia
globalnej armii najemników do walki z terrorystami, zgodnie z
Billem  O’Reilly  z  Fox  News,  który  serdecznie  poparł  taki
pomysł w niedawnym programie telewizyjnym.

„Ostatniej  nocy  widziałem  się  z  Henrym  Kissingerem”  –
powiedział O’Reilly w niedzielę, w programie ABC News „This
Week”. „I powiedział mi, że popiera mój pomysł ogólnoświatowej
antyterrorystycznej armii opłacanej przez koalicję narodów pod
nadzorem Kongresu i to od wielu lat.”

(…)  To  nic  niezwykłego  słyszeć  Kissingera  serdecznie
popierającego ideę stworzenia globalnej armii najemników pod
pozorem walki z terroryzmem. Nadzorował bezpośrednio zamachy
stanu na wybrane rządy w Ameryce Południowej i na świecie, a
także masakry w Wietnamie i Kambodży, uzasadniając wszystko
walką z rozszerzającym się komunizmem.

Kissinger  jest  zagorzałym  globalistą  dążącym  do  obalenia
suwerennych  krajów  na  rzecz  wizji  Nowego  Porządku  Świata.
Nawet w wieku 91 lat, wciąż pisze książki, otwarcie wzywa do
stworzenia światowego rządu. W „World Order”, jego ostatniej
globalistycznej  polemice,  w  której  ubolewa  nad  faktem,  że
państwa narodowe nadal istnieją, sugeruje, że są one przyczyną
współczesnych przewrotów na świecie.

„Zderzenie  międzynarodowej  gospodarki  i  instytucji
politycznych,  które  również  nią  rządzą,  osłabiają  sens
wspólnego celu, niezbędnego dla światowego porządku. System
ekonomiczny stał się globalny, a struktura polityczna świata
nadal pozostaje oparta na państwach narodowych. Ekonomiczna
globalizacja,  w  swej  istocie,  ignoruje  granice  państwowe.
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Polityka  zagraniczna  wzmacnia  je,  starając  się  pogodzić
sprzeczne cele krajowe z ideałami światowego porządku.”

Według autorów, Boba Woodwarda i Carla Bernsteina, Kissinger
uważa żołnierzy za „tępe, głupie zwierzęta, które mają być
wykorzystywane jako pionki w polityce zagranicznej”. Słowa te
zostały  wypowiedziane  przed  Alexandrem  Haigiem,  nowo
mianowanym szefem sztabu w Białym Domu w 1973 roku, i nigdy
nie zostały zdementowane przez Kissingera.
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